Ego Johannes de buch, Sacerdos, scriptor dominorum consulum antique ciuitatis foltwedel, presencium tenore recognosco protestans euidenter, quod promisi et promitto per presentes honorificis viris dominis meis preamandis, dominis Consulibus predictae antique Ciuitatis foltwedel, quod domum meam sitam in platea dicta klobas, quam de speciali gracia et fauore dictorum dominorum meorum michi cum mea pecunia comparauit, non debeam a iure ciuitatis alienare quouis modo. Vt autem hoc promissum per me firmiter teneatur, hinricus mechow et Coppo brunow vna mecum prenotatis meis dominis consulibus compromiserunt. In cuius testimonium meum sigillum cum sigillo meorum prefatorum compromissorum presentibus est appensum. Datum anno domini M^o. CCC^o. LVII^o., feria sexta post festum beati andree apostoli gloriosi.

Nach dem Originale im Stadtarchive zu Salzwedel Fach V, Nr. 8.